
    

R
A
 

ER
 

A
I
 

1
 
E
 

so
 

o 

  

e
 

O 
E
 

E 
E, 

s 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASN C Oo P l A 

RESOLUCION N* 186 

FABIAN C000 BARONA, 

Diyector de Enpresas 1 de la Superintendencia de Compañías, 

de las funciones de Intendente de Compañías, según Resolución 
Mm de 19 de octubre de 1967, con las atribuciones concedidas de con 

forsádad con la Resolución Ni! 017 de 22 de junio de 1967, 

CONSIDERANDO: 

Pública de este cantán decoor Carios Quifilnez Velésquez, la escritura - 
lica de constitución de la Compeñiía Amiinima Civil denominada "DWOSI 

TEREGA COMPAÑIA ANONIMA"; 

Que el sellar José P, debidamente autorizado - 
cono aparece de dicha escritura, ha tado tres notariales - 
de la misua, solicitando da de la consti: de la indica- 
da Compañía; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Aprober la constitución de la Compañía Anó- 
mima Civil denominada "INMOBILIARIA ZEREGA 

COMPARIA ANONIMA", con un capital de OCHOCIENTOS MIL SUCRES dividido en- 
ciento sesenta acciones nominativas y erdinarias de cinco mil sucres ca- 
da una, cuyo denicilio es la ciudad de Gueyaqaril. 

ARYECULO SEGUNDO. - que el Registrador de la Propiedad 
de 1: a) inscriba la referida escri- 

tura pública y esta Resolución en el Registro Mercsatil, archivando 
de las mismas, Cumplir para el efecto con tedo lo ordenado en el 
inciso cuarto del artículo de la Loy de reformado por el De 
creto Sipremo N? 766 de $ de marzo de 1965; b) en el Registro de 
Propiedad el denánio del immoble aportado a la Sociedad, ubí 

.acon 4 

  

 



  

A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS COPIA 

    

 


